
拝啓 

薄暑の候、貴店ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび下記の内容にて、ワインの試飲会を開催いたします。今回は新入荷&定番イタリアワインの中から厳選した

約 40 種類のワインをご用意して、皆様のご来場をお待ちしております。ぜひご来場くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

【必ずお読みください】 

※本試飲会は完全予約制です。ご予約のないお客様のご入場はできません。必ずご予約をお願いします。

※ご予約は LINE、FAX、電話にてお願いします。

※ご参加は 20 歳以上、かつ酒類業界関係者の方（飲食店従事者、酒販店従事者）に限らせていただきます。

※酒類の試飲であるため、当日は車やバイク、自転車等を運転してのご来場はお控えください。

※キャンセルの場合はご予約時間の１時間前までに LINE、またはお電話（03-5333-3488）にてご連絡ください。

【新型コロナウイルス感染予防のご協力をお願いします】 

※当日のご体調が優れない場合や、体温が 37.5 度以上ある場合はご来場をお控えください。なお、会場にて検温を実施いたします。

※マスクをご着用の上、ご来場ください。また、会場入り口での手指のアルコール消毒をお願いします。

※弊社スタッフも最低限の人数に留めるため、担当営業が不在の場合がございます。

【ご予約方法】 

ご予約は LINE が便利です。右のＱＲコードをスマートフォンで読み込み、ご登録をお願いします。 

LINE をご利用でないお客様は、ＦＡＸまたはお電話にてご予約をお願いします 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 稲葉 

ワイン試飲会

ＦＡＸ申込用 
必要事項をご記入の上、 

ＦＡＸをお願いします 

⇒０３-５３３３-３４９９

 

貴店名 住所 

電話番号 

ご希望の部 ※何れかの部に○をご記入ください ご参加者名 ※複数名の場合は全員分をご記入ください 

FAX 番号 

株式会社 稲 葉 東京支店 

ＴＥＬ：０３-５３３３-３４８８ ＦＡＸ：０３-５３３３-３４９９ 

株 式 会 社 稲 葉

イ タ リ ア ワ イ ン 試 飲 会
《７月４日（月）・５日（火）代々木会場 》 

【会場】 (株)稲葉 東京支店 

渋谷区代々木 1-14-2 INB ビル 2F （1F が駐車場のビルです） 

※最寄り駅は、JR 各線・大江戸線「代々木駅」、小田急線「南新宿駅」

【開催日】 7 月 4 日（月）、5 日（火） ※両日とも同じ内容です 

【開催時間】 5 部制 ※各部 60 分の時間制限を設けています 

1 部：10:00～11:00 / 2 部：11:30～12:30 / 3 部：13:00～14:00 

4 部：14:30～15:30 / 5 部：16:00～17:00 

【定員】 各部 20 名様 ※完全予約制、先着順です 

※ご希望の部が満席の場合はご連絡いたしますので、必ずお電話番号をご記入ださい

４日（月） １部  ２部  ３部  ４部 5 部 

５日（火） １部  ２部  ３部  ４部 5 部 

Ｆ Ａ Ｘ で の お 申 し 込 み は

６月２７日（月）までにお願いします



※出展予定ワインは、予告なく変更または出展取り止めになる場合がございます。予めご了承ください。

※記載価格は本体価格（2022 年 6 月現在）です。特に記載がない場合の容量は 750ｍｌです。

※下記生産者の来場はございません。出展商品のヴィンテージは変更となる場合がございます。

 

株式会社 稲 葉 東京支店 

ＴＥＬ：０３-５３３３-３４８８ ＦＡＸ：０３-５３３３-３４９９ 

【新入荷生産者】童話をモチーフにしたラベルが印象的です 

カンティーナ ディ クストーツァ Cntina ｄi Custoza  
ヴェネト州 

カンティーナ ディ クストーツァは１９６８年に設立された、このエリア

を代表する生産者組合です。設立当初は８３軒の栽培農家しかいま

せんでたが、現在は大きく発展し、２００軒の栽培農家から構成され、

全体で約１,０００ｈａの畑で葡萄を栽培しています。
クストーツァ ２０２１ （写真左）

品番：Ｉ-９４３ 本体価格：\１,２００

バルドリーノ キアレット ２０２１ （右） 
品番：Ｉ-９４４ 本体価格：\１,２００

マルケ州のトップ生産者【ヴェレノージ】の新プロジェクト 

ヴ ェ レ ノ ー ジ V e l e n o s i 
アブルッツォ州

イタリアの主要なワインガイド「ガンベロ ロッソ」や「ルカ マローニ」等

で毎年のように高い評価を得ており、名実ともにマルケ州のトップ生

産者であるヴェレノージが、お隣のアブルッツォ州でもワインの生産を

開始。本家とはまた異なる魅力をお試しください。
プローペ コッリ アプルティーニ ペコリーノ ２０２０ （左） 

品番：Ｉ-９１６ 本体価格：\２,０００ 
プローペ モンテプルチャーノ ダブルッツォ ２０１９ （右） 

品番：Ｉ-９１８ 本体価格：¥２,０００ 

カンパーニャ州の伝説的ワイン【ファレルノ デル マッシコ】 

ファットリア パガーノ Fa t t o r i a  P a gan o 
カンパーニャ州

カンパーニャ州の「ファレルノ」と呼ばれる地で産するワインは、高い

品質から古代ローマの皇帝や貴族達にもてはやされ、また富の象徴

とされました。その後、歴史上から消えていましたが、１９７０年代に復

活。パガーノは、この地で２０００年代よりワインを造っています。
ペクトゥス ファレルノ デル マッシコ ビアンコ ２０２０ （左） 

品番：Ｉ-８９６ 本体価格：¥３,３００ 

アンゲルス ファレルノ デル マッシコ ロッソ ２０１５ （右）
品番：Ｉ-８９８ 本体価格：¥３,８００ 

熟成バルバレスコが登場！熟成ワインの魅力をお試しください 

グ ラ ッ ソ  フ ラ テ ッ リ G r a s s o  F r a t e l l i 
ピエモンテ州

グラッソ兄弟（兄弟=フラテッリ）による、知る人ぞ知るワイナリー。ワイ

ンは飲み頃になったと判断してからリリースするという拘りようで、出展

予定の２０１２年、２０１３年のバルバレスコも今春になって日本に到着

したばかり。ぜひ飲み頃を迎えたバルバレスコをお試しください。
バルバレスコ ヴァッレ グランテ ２０１２ （左） 

品番：Ｉ-９３５ 本体価格：¥４,５００ 

バルバレスコ リゼルヴァ サン ストゥネット ２０１３ （右） 
品番：Ｉ-９３７ 本体価格：￥５,２００ 

ワインメーカーのルカ オリオージ

マリアンナ（娘）、アンジェラ、マッテオ ヴェレノージ（息子）

ルイジ（弟）、アルフレード グラッソ（兄）

アンジェロ（息子）、アントニオ パガーノ

出展予定ワイン 
（一部抜粋） 

世界ソムリエコンクールでも使用
されている「シェフ＆ソムリエ」の
グラスでご試飲いただけます。 


